

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α.Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>										
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	μ3	75	7,60	570,00		
2	Ισοπέδωση και μόρφωση επιφάνειας γηπέδων	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ17.ΣΧΕΤ	2	ΟΔΟΝ 1420	μ2	252	0,20	50,40		
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους μέχρι και 3,00 m	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ01	3	ΟΔΟΝ 2151	μ3	16	4,14	66,24		
4	Πλήρωση πάρκων, νησίδων κλπ με φυτική γη	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ25.2ΣΧΕΤ	4	ΟΔΟΝ 1620	μ3		9,20			
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>686,64</b>	<b>686,64</b>	
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>										
1	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρεϊθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ29.3.1	5	ΟΔΟΝ 2532	μ3	35	94,00	3.290,00		
2	Σιδηρούν δομικό πλέγμα ST IV (S500s) εκτός υπόγειων έργων	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ30.3	6	ΥΔΡ 7018	Kgr	700	1,33	931,00		
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ ΑΙ38.03	7	ΟΙΚ 3816	μ2	95	15,30	1.453,50		
4	Λείανση - τρίψιμο άνω επιφάνειας σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ ΑΙ73.93.3ΣΧ	8	ΟΙΚ 7373.1	μ2	252	1,20	302,40		
5	Αφαίρεση και επανατοποθέτηση παιγνιδιών παιδικής χαράς	ΝΑΟΙΚ ΑΙ22.65.03.ΣΧΕΤ	9	ΟΙΚ 2275	τεμ	6	395,00	2.370,00		
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>8.346,90</b>	<b>8.346,90</b>	
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>										
1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΓ02.1	10	ΟΔΟΝ 3211Β	μ3	26	18,86	490,36		
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>490,36</b>	<b>490,36</b>	
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>										
1	Ελαστικό δάπεδο ασφαλείας 40-60 mm	ΝΑΟΙΚ ΑΙ79.49.3ΣΧ	11	ΟΙΚ 7934	μ2	252	50,00	12.600,00		
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>								<b>12.600,00</b>	<b>12.600,00</b>	
								<b>Αθροισμα</b>	22.123,90	
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	3.982,30
								<b>Αθροισμα</b>	26.106,20	
								Απρόβλεπτα	15,00 %	3.915,93
								<b>Αθροισμα</b>	30.022,13	
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		59,17
								<b>Αθροισμα</b>	30.081,30	
								ΦΠΑ	23,00 %	6.918,70
								<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>37.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

29/11/2012

29/11/2012

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ